
Bezirksmeisterschaft Luftdruck 2022
Schützenbezirk Westfalen-Süd     in Erndtebrück & Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.10

Luftgewehr 10m Herren I Seite: 1

Stand: 20.03.2022 18:46 Uhr Total 10er/9er/8er

1  6432 SV Seelbachtal e.V. Dreis-Tiefenbach 1172,6 Ringen 40 80

1109 Stefan Drescher 399,0
1111 Michael Schneider 394,3
1112 Sebastian Stötzel 379,3

2  6401 SV Alte Burg Afholderbach 1936 e.V. 1149,8 Ringen 120

1009 Felix Seelbach 384,6
1010 Rene Krämer 383,1
1008 Henning Krämer 382,1

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 6502 SV Berghausen e.V. 1176,2 Ringen 32 88

1245 Tim-Felix Beuter 399,3
1242 Jan Friedrich 392,0
1244 Niels Althaus 384,9

 6422 KUS Kreuztal e.V. 1127,8 Ringen 40 43 37

1066 Stefan Reuber 403,8
1071 Sven-Hendrik Fischer 385,5
1064 Julian Seifert 338,5



Bezirksmeisterschaft Luftdruck 2022
Schützenbezirk Westfalen-Süd     in Erndtebrück & Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.10

Luftgewehr 10m Herren I Seite: 1

Stand: 20.03.2022 18:46 Uhr 1 2 3 4 Total

1 1109 Stefan Drescher  6432 SV Seelbachtal e.V. Dreis-Tie... 95,7 100,3 102,2 100,8 399,0

2 1340 Andre Treude  6531 SpSch Wingeshausen e.V. 96,7 100,1 98,5 100,2 395,5

3 1098 Frank Moos  6429 SBS Rudersdorf e.V. 98,2 103,0 96,6 97,4 395,2

4 1111 Michael Schneider  6432 SV Seelbachtal e.V. Dreis-Tie... 96,8 97,2 97,8 102,5 394,3

5 1009 Felix Seelbach  6401 SV Alte Burg Afholderbach 19... 97,7 93,9 99,0 94,0 384,6

6 1010 Rene Krämer  6401 SV Alte Burg Afholderbach 19... 95,6 96,2 97,3 94,0 383,1

7 1112 Sebastian Stötzel  6432 SV Seelbachtal e.V. Dreis-Tie... 94,1 96,1 97,0 92,1 379,3

8 1212 Kai Mühlmann  6453 KSuB Krombach 93,5 97,2 93,9 92,5 377,1

9 1003 Andre Schröder  6401 SV Alte Burg Afholderbach 19... 91,2 92,3 97,1 90,6 371,2
10 1282 Felix Friedrich  6508 Erndtebrücker SV e.V. 92,5 92,2 90,4 92,0 367,1
11 1365 Axel Benfer  6534 SG Wunderthausen e.V. 86,1 90,5 93,1 87,3 357,0
12 1064 Julian Seifert  6422 KUS Kreuztal e.V. 84,9 89,3 82,1 82,2 338,5
13 1369 Henning Homrighausen  6535 SSG Schüllar-Wemlighausen ... 76,3 82,1 88,8 87,1 334,3

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1066 Stefan Reuber  6422 KUS Kreuztal e.V. 100,6 100,8 101,7 100,7 403,8
1272 Andre Haschke  6507 SV Erndtebrück e.V. 98,7 98,7 103,9 100,8 402,1
1245 Tim-Felix Beuter  6502 SV Berghausen e.V. 95,4 98,5 102,7 102,7 399,3
1244 Niels Althaus  6502 SV Berghausen e.V. 95,6 97,5 98,5 93,3 384,9



Bezirksmeisterschaft Luftdruck 2022
Schützenbezirk Westfalen-Süd     in Erndtebrück & Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.11

Luftgewehr 10m Damen I Seite: 1

Stand: 20.03.2022 18:46 Uhr Total 10er/9er/8er

1  6422 KUS Kreuztal e.V. I 1203,2 Ringen 81 39

1065 Alena Viereck 402,8
1058 Jessica Schliwa 402,1
1070 Selina Fischbach 398,3

2  6433 SpSch St. Hub. Altenhof e.V. 1168,2 Ringen 27 93

1118 Lisa Klein 395,2
1119 Luisa Stremmel 391,4
1117 Verena Brüser 381,6

3  6514 Laaspher Schießgruppe e.V. 2012 1156,3 Ringen 35 65 20

1306 Laura Kamm 399,6
1304 Sabine Kamm 378,4
1305 Lena Kamm 378,3

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 6422 KUS Kreuztal e.V. II 1158,9 Ringen 120

1067 Hjördis Hicking 389,0
1061 Melina Lücking 387,3
1063 Jasmine Lube 382,6



Bezirksmeisterschaft Luftdruck 2022
Schützenbezirk Westfalen-Süd     in Erndtebrück & Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.11

Luftgewehr 10m Damen I Seite: 1

Stand: 20.03.2022 18:46 Uhr 1 2 3 4 Total

1 1222 Sabrina Meinhardt  6456 SpSch Hünsborn 103,2 102,6 102,3 104,2 412,3

2 1187 Sarah Stahl  6446 SGi Alchetal e.V. 98,7 101,0 101,7 101,6 403,0

3 1065 Alena Viereck  6422 KUS Kreuztal e.V. I 101,4 98,9 99,2 103,3 402,8

4 1058 Jessica Schliwa  6422 KUS Kreuztal e.V. I 101,9 100,6 100,1 99,5 402,1

5 1306 Laura Kamm  6514 Laaspher Schießgruppe e.V. ... 99,8 100,4 98,9 100,5 399,6

6 1070 Selina Fischbach  6422 KUS Kreuztal e.V. I 96,1 100,9 99,4 101,9 398,3

7 1227 Celine Missel  6456 SpSch Hünsborn 97,3 98,9 99,2 100,5 395,9

8 1118 Lisa Klein  6433 SpSch St. Hub. Altenhof e.V. 96,6 100,0 100,9 97,7 395,2

9 1335 Stefanie Lauber  6531 SpSch Wingeshausen e.V. 97,6 98,9 99,6 99,0 395,1
10 1119 Luisa Stremmel  6433 SpSch St. Hub. Altenhof e.V. 99,7 98,8 95,6 97,3 391,4
11 1363 Saskia Wick  6534 SG Wunderthausen e.V. 99,0 90,5 102,6 97,9 390,0
12 1063 Jasmine Lube  6422 KUS Kreuztal e.V. II 97,1 94,0 96,9 94,6 382,6
13 1275 Lara Fabienne Althaus  6507 SV Erndtebrück e.V. 88,8 98,2 99,0 96,4 382,4
14 1099 Christine Weber  6429 SBS Rudersdorf e.V. 94,9 95,0 95,9 95,9 381,7
15 1117 Verena Brüser  6433 SpSch St. Hub. Altenhof e.V. 97,2 94,2 94,9 95,3 381,6
16 1305 Lena Kamm  6514 Laaspher Schießgruppe e.V. ... 93,8 88,6 97,3 98,6 378,3

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1190 Sina Röder  6446 SGi Alchetal e.V. 102,4 101,2 101,5 103,7 408,8
1276 Christin Harms  6507 SV Erndtebrück e.V. 102,9 98,7 99,8 99,8 401,2
1067 Hjördis Hicking  6422 KUS Kreuztal e.V. II 94,6 98,9 96,7 98,8 389,0
1061 Melina Lücking  6422 KUS Kreuztal e.V. II 98,7 98,6 94,6 95,4 387,3
1386 Franziska Hackler  6537 SSG Bermershausen 93,3 95,4 91,2 99,6 379,5



Bezirksmeisterschaft Luftdruck 2022
Schützenbezirk Westfalen-Süd     in Erndtebrück & Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.12

Luftgewehr 10m Herren II Seite: 1

Stand: 20.03.2022 18:46 Uhr 1 2 3 4 Total

1 1041 Ingo Gieseler  6421 SV Klafeld-Geisweid 1882 e.V. 99,4 100,9 102,2 99,1 401,6

2 1071 Sven-Hendrik Fischer  6422 KUS Kreuztal e.V. 95,7 98,8 97,1 93,9 385,5

3 1008 Henning Krämer  6401 SV Alte Burg Afholderbach 19... 94,0 98,2 96,0 93,9 382,1

4 1290 Andreas Haßler  6511 SV Glashütte e.V. 93,6 88,7 90,6 91,7 364,6

5 1005 Marco Schröder  6401 SV Alte Burg Afholderbach 19... 86,2 86,7 91,8 93,3 358,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1242 Jan Friedrich  6502 SV Berghausen e.V. 94,3 98,5 99,6 99,6 392,0

1130 Lars Bremecker  6434 SpSch Dahl-Friedrichsthal 91,2 94,3 94,3 86,0 365,8



Bezirksmeisterschaft Luftdruck 2022
Schützenbezirk Westfalen-Süd     in Erndtebrück & Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.13

Luftgewehr 10m Damen II Seite: 1

Stand: 20.03.2022 18:46 Uhr 1 2 3 4 Total

1 1371 Tanja Althaus  6535 SSG Schüllar-Wemlighausen ... 97,1 95,2 101,3 94,8 388,4

2 1286 Katja Dornhöfer  6511 SV Glashütte e.V. 96,9 98,6 94,1 97,6 387,2

3 1304 Sabine Kamm  6514 Laaspher Schießgruppe e.V. ... 94,5 88,2 99,7 96,0 378,4



Bezirksmeisterschaft Luftdruck 2022
Schützenbezirk Westfalen-Süd     in Erndtebrück & Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.14

Luftgewehr 10m Herren III Seite: 1

Stand: 20.03.2022 18:46 Uhr Total 10er/9er/8er

1  6422 KUS Kreuztal e.V. I 1174,3 Ringen 27 93

1051 Frank Wunderlich 393,5
1047 Wolfgang Pfeifer 390,4
1048 Christoph Trapp 390,4

2  6422 KUS Kreuztal e.V. II 1135,6 Ringen 5107 8

1053 Ditmar Krömpel 388,5
1054 Harald Krömpel 376,9
1052 Uwe Ginsberg 370,2



Bezirksmeisterschaft Luftdruck 2022
Schützenbezirk Westfalen-Süd     in Erndtebrück & Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.14

Luftgewehr 10m Herren III Seite: 1

Stand: 20.03.2022 18:46 Uhr 1 2 3 4 Total

1 1051 Frank Wunderlich  6422 KUS Kreuztal e.V. I 99,1 97,6 100,3 96,5 393,5

2 1048 Christoph Trapp  6422 KUS Kreuztal e.V. I 99,9 97,2 97,6 95,7 390,4

3 1047 Wolfgang Pfeifer  6422 KUS Kreuztal e.V. I 98,7 99,0 99,7 93,0 390,4

4 1053 Ditmar Krömpel  6422 KUS Kreuztal e.V. II 99,5 97,3 96,0 95,7 388,5

5 1199 Thomas Hengstebeck  6448 SV Olpe 97,3 95,8 91,1 98,1 382,3

6 1054 Harald Krömpel  6422 KUS Kreuztal e.V. II 92,2 98,9 93,6 92,2 376,9

7 1052 Uwe Ginsberg  6422 KUS Kreuztal e.V. II 94,8 91,3 94,9 89,2 370,2

8 1198 Dr. Dietmar Flucht  6448 SV Olpe 89,3 85,6 99,9 92,2 367,0



Bezirksmeisterschaft Luftdruck 2022
Schützenbezirk Westfalen-Süd     in Erndtebrück & Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.15

Luftgewehr 10m Damen III Seite: 1

Stand: 20.03.2022 18:46 Uhr Total 10er/9er/8er

1  6435 SV Sohlbach e.V. 1162,8 Ringen 22 98

1136 Ulrike Heitze 392,0
1135 Heike Krömpel 390,0
1137 Heike Bleeker 380,8



Bezirksmeisterschaft Luftdruck 2022
Schützenbezirk Westfalen-Süd     in Erndtebrück & Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.15

Luftgewehr 10m Damen III Seite: 1

Stand: 20.03.2022 18:46 Uhr 1 2 3 4 Total

1 1136 Ulrike Heitze  6435 SV Sohlbach e.V. 99,8 94,8 98,0 99,4 392,0

2 1135 Heike Krömpel  6435 SV Sohlbach e.V. 95,3 100,0 98,3 96,4 390,0

3 1138 Marina Niklas  6435 SV Sohlbach e.V. 97,7 91,9 94,3 98,0 381,9

4 1343 Sandra Grebe  6531 SpSch Wingeshausen e.V. 92,0 96,1 94,1 92,8 375,0



Bezirksmeisterschaft Luftdruck 2022
Schützenbezirk Westfalen-Süd     in Erndtebrück & Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.16

Luftgewehr 10m Herren IV Seite: 1

Stand: 20.03.2022 18:46 Uhr Total 10er/9er/8er

1  6433 SpSch St. Hub. Altenhof e.V. 1114,5 Ringen 100 20

1123 Jörg Gros 381,0
1122 Andreas Brüser 380,2
1125 Jürgen Niklas 353,3



Bezirksmeisterschaft Luftdruck 2022
Schützenbezirk Westfalen-Süd     in Erndtebrück & Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.16

Luftgewehr 10m Herren IV Seite: 1

Stand: 20.03.2022 18:46 Uhr 1 2 3 4 Total

1 1123 Jörg Gros  6433 SpSch St. Hub. Altenhof e.V. 93,2 97,6 93,7 96,5 381,0

2 1122 Andreas Brüser  6433 SpSch St. Hub. Altenhof e.V. 97,3 92,6 93,0 97,3 380,2

3 1260 Heinrich Scheffel  6505 SV Birkelbach 1953 e.V. 97,7 85,4 89,5 90,7 363,3

4 1125 Jürgen Niklas  6433 SpSch St. Hub. Altenhof e.V. 92,4 83,0 85,0 92,9 353,3

5 1045 Hellmut Puglierin  6422 KUS Kreuztal e.V. 77,7 87,3 87,4 86,1 338,5



Bezirksmeisterschaft Luftdruck 2022
Schützenbezirk Westfalen-Süd     in Erndtebrück & Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.17

Luftgewehr 10m Damen IV Seite: 1

Stand: 20.03.2022 18:46 Uhr 1 2 3 4 Total

1 1137 Heike Bleeker  6435 SV Sohlbach e.V. 94,7 91,1 98,4 96,6 380,8



Bezirksmeisterschaft Luftdruck 2022
Schützenbezirk Westfalen-Süd     in Erndtebrück & Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.20

Luftgewehr 10m Schüler m. Seite: 1

Stand: 20.03.2022 18:46 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 6523 Schießverein "Tell" 1964 Birkefehl e.V. 500,2 Ringen 6 14 23 10 4

1316 Fenja Schaar 170,9
1312 Leni Rath 165,2
1313 Louis Haschke 164,1



Bezirksmeisterschaft Luftdruck 2022
Schützenbezirk Westfalen-Süd     in Erndtebrück & Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.20

Luftgewehr 10m Schüler m. Seite: 1

Stand: 20.03.2022 18:46 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 1313 Louis Haschke  6523 Schießverein "Tell" 1964 Birkefehl ... 78,5 85,6 164,1

2 1302 Hardy Martin  6512 SV Hemschlar e.V. 83,6 74,8 158,4

3 1393 Jamie Joel Gessner  6453

 

KSuB Krombach 64,6 82,1 146,7



Bezirksmeisterschaft Luftdruck 2022
Schützenbezirk Westfalen-Süd     in Erndtebrück & Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.21

Luftgewehr 10m Schüler w. Seite: 1

Stand: 20.03.2022 18:46 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 1312 Leni Rath  6523 Schießverein "Tell" 1964 Birkefehl ... 85,2 80,0 165,2

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1316 Fenja Schaar  6523 Schießverein "Tell" 1964 Birkefehl ... 85,3 85,6 170,9



Bezirksmeisterschaft Luftdruck 2022
Schützenbezirk Westfalen-Süd     in Erndtebrück & Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.30

Luftgewehr 10m Jugend m. Seite: 1

Stand: 20.03.2022 18:46 Uhr Total 10er/9er/8er

1  6456 SpSch Hünsborn 882,9 Ringen 7 28 24 19 14

1225 Gian Goll 328,6
1220 Fabian Koch 324,8
1221 Nico Iglesias 229,5

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 6452 SpSch Ottfingen 1118,8 Ringen 40 40 40

1202 Lea Weck 404,2
1201 Marleen Schäfer 358,4
1200 Clara Dubratz 356,2



Bezirksmeisterschaft Luftdruck 2022
Schützenbezirk Westfalen-Süd     in Erndtebrück & Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.30

Luftgewehr 10m Jugend m. Seite: 1

Stand: 20.03.2022 18:46 Uhr 1 2 3 4 Total

1 1320 Sandro Strietzel  6523 Schießverein "Tell" 1964 Birk... 85,1 91,0 84,1 89,2 349,4

2 1225 Gian Goll  6456 SpSch Hünsborn 83,1 83,5 81,4 80,6 328,6

3 1220 Fabian Koch  6456 SpSch Hünsborn 85,7 77,3 82,5 79,3 324,8

4 1221 Nico Iglesias  6456 SpSch Hünsborn 67,4 53,6 62,7 45,8 229,5



Bezirksmeisterschaft Luftdruck 2022
Schützenbezirk Westfalen-Süd     in Erndtebrück & Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.31

Luftgewehr 10m Jugend w. Seite: 1

Stand: 20.03.2022 18:46 Uhr 1 2 3 4 Total

1 1362 Leanne Wick  6534 SG Wunderthausen e.V. 92,0 91,4 94,9 90,1 368,4

2 1310 Darja Lampel  6514 Laaspher Schießgruppe e.V. ... 85,2 94,4 91,0 96,4 367,0

3 1309 Mia Wamich  6514 Laaspher Schießgruppe e.V. ... 84,3 90,3 88,3 90,8 353,7

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1202 Lea Weck  6452 SpSch Ottfingen 101,2 101,0 100,4 101,6 404,2

1201 Marleen Schäfer  6452 SpSch Ottfingen 85,9 84,9 92,2 95,4 358,4

1200 Clara Dubratz  6452 SpSch Ottfingen 87,0 90,1 90,1 89,0 356,2



Bezirksmeisterschaft Luftdruck 2022
Schützenbezirk Westfalen-Süd     in Erndtebrück & Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.40

Luftgewehr 10m Junioren I m. Seite: 1

Stand: 20.03.2022 18:46 Uhr Total 10er/9er/8er

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 6452 SpSch Ottfingen 1140,7 Ringen 43 54 18 5

1204 Paul Klör 394,0
1203 Simon Dubratz 380,9
1205 Joshua Rüsche 365,8

 6534 SG Wunderthausen e.V. 1067,8 Ringen 12 70 17 10 3

1361 Nick Benfer 379,3
1359 Dennis Wick 377,4
1360 Franz Wahl 311,1



Bezirksmeisterschaft Luftdruck 2022
Schützenbezirk Westfalen-Süd     in Erndtebrück & Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.40

Luftgewehr 10m Junioren I m. Seite: 1

Stand: 20.03.2022 18:46 Uhr 1 2 3 4 Total

1 1205 Joshua Rüsche  6452 SpSch Ottfingen 92,7 90,2 89,8 93,1 365,8

2 1094 Robin Steinbrück  6427 SV Niederschelden e.V. 88,4 87,1 89,8 93,7 359,0

3 1006 Paul Jakob Seelbach  6401 SV Alte Burg Afholderbach 19... 86,3 93,4 87,3 91,8 358,8

4 1007 Lukas Stracke  6401 SV Alte Burg Afholderbach 19... 82,2 89,0 89,7 87,4 348,3

5 1360 Franz Wahl  6534 SG Wunderthausen e.V. 76,8 81,4 73,4 79,5 311,1

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1204 Paul Klör  6452 SpSch Ottfingen 99,8 101,8 99,4 93,0 394,0

1361 Nick Benfer  6534 SG Wunderthausen e.V. 90,3 95,5 96,6 96,9 379,3



Bezirksmeisterschaft Luftdruck 2022
Schützenbezirk Westfalen-Süd     in Erndtebrück & Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.41

Luftgewehr 10m Junioren I w. Seite: 1

Stand: 20.03.2022 18:46 Uhr Total 10er/9er/8er

1  6531 SpSch Wingeshausen e.V. 1142,3 Ringen 35 55 29 1

1341 Nicole Uskov 383,7
1331 Madleen Fuchs 381,0
1342 Fabienne Stenger 377,6

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 6533 SSV Müsse e.V. 1094,7 Ringen 18 54 41 5 2

1345 Patricia Herling 367,3
1347 Johanna Winzer 365,8
1346 Chiara Sophie Hoffmann 361,6



Bezirksmeisterschaft Luftdruck 2022
Schützenbezirk Westfalen-Süd     in Erndtebrück & Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.41

Luftgewehr 10m Junioren I w. Seite: 1

Stand: 20.03.2022 18:46 Uhr 1 2 3 4 Total

1 1072 Michelle Meister  6423 SV Littfeld 1867 e.V. 100,7 101,0 100,4 100,3 402,4

2 1082 Aileen Merten  6425 SV Netphen e.V. 99,7 99,8 96,0 95,1 390,6

3 1341 Nicole Uskov  6531 SpSch Wingeshausen e.V. 97,5 93,8 93,3 99,1 383,7

4 1331 Madleen Fuchs  6531 SpSch Wingeshausen e.V. 92,4 95,2 96,5 96,9 381,0

5 1342 Fabienne Stenger  6531 SpSch Wingeshausen e.V. 94,2 93,6 95,4 94,4 377,6

6 1209 Denise Wurm  6452 SpSch Ottfingen 91,8 93,1 91,4 94,2 370,5

7 1238 Clara Heuel  6460 SSV Lütringhausen 95,5 92,7 90,2 87,3 365,7

8 1308 Kira Fabienne Wamich  6514 Laaspher Schießgruppe e.V. ... 88,7 83,9 91,5 93,2 357,3

9 1388 Linda Schäfer  6537 SSG Bermershausen 82,1 81,9 92,4 86,7 343,1



Bezirksmeisterschaft Luftdruck 2022
Schützenbezirk Westfalen-Süd     in Erndtebrück & Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.42

Luftgewehr 10m Junioren II m. Seite: 1

Stand: 20.03.2022 18:46 Uhr 1 2 3 4 Total

1 1203 Simon Dubratz  6452 SpSch Ottfingen 89,7 95,4 100,8 95,0 380,9

2 1049 Felix Hoffmann  6422 KUS Kreuztal e.V. 89,3 99,0 98,2 91,9 378,4

3 1359 Dennis Wick  6534 SG Wunderthausen e.V. 96,6 96,0 92,8 92,0 377,4

4 1215 Lukas Hauptmann  6453 KSuB Krombach 90,8 92,9 95,2 96,0 374,9

5 1294 Mika Hoffmann  6512 SV Hemschlar e.V. 93,1 94,2 93,4 92,9 373,6



Bezirksmeisterschaft Luftdruck 2022
Schützenbezirk Westfalen-Süd     in Erndtebrück & Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.43

Luftgewehr 10m Junioren II w. Seite: 1

Stand: 20.03.2022 18:46 Uhr 1 2 3 4 Total

1 1345 Patricia Herling  6533 SSV Müsse e.V. 92,6 91,8 92,3 90,6 367,3

2 1347 Johanna Winzer  6533 SSV Müsse e.V. 92,8 89,3 96,1 87,6 365,8

3 1269 Sabrina Marquardt  6506 SuSV Elsoff e.V. 86,6 93,6 84,9 82,7 347,8

4 1372 Ann Cathrin Leopold  6535 SSG Schüllar-Wemlighausen ... 90,2 79,6 81,1 84,1 335,0

5 1387 Fiona Kiedrowski  6537 SSG Bermershausen 72,3 79,5 82,2 77,3 311,3

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1346 Chiara Sophie Hoffmann  6533 SSV Müsse e.V. 93,3 85,9 93,3 89,1 361,6



Bezirksmeisterschaft Luftdruck 2022
Schützenbezirk Westfalen-Süd     in Erndtebrück & Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.92

Luftgewehr 10m AB1/SH1 m ohne Hilfsmittel Seite: 1

Stand: 20.03.2022 18:46 Uhr 1 2 3 4 Total

1 1055 Roger Wetter  6422 KUS Kreuztal e.V. 97,3 92,4 87,4 90,7 367,8
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